lena
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lene Ioannis euangeliſte et loannis baptiſte con-
ſecratum per prepoſitum et Conventum cum
predictis bonis et alnue ad hoc comparandis
ſpecialiter conferri debet ſacerdoti. qui de pro-
priis redditibus debet vivere et ſingulis ſepti-
manis miſſam pro defunctis in memoriam pa-
tris nofiri quondam Comitit Adolphi eum fidueia
celebrare. Ut autem hec donatio dicte eccle-
ſie et altari à nobis et noſtris poſteris ſirma et
immobilis obſervetur, preſentem literam ſigil-
lo noſtro et ſigillo matris noſtre Domine Helene
nobis dilecte ex parte fratrriti rroſtroruin, et
ſigillo caſtellunorum noſtrorum loannis de Barde-
leue. loannis Buſchen loannis de Deckbere
Willekini de Holte. Richardi Poſt, krederiei
Dhumen militum, lufiacii de Rederen, Bodo-
nis de Vuinge, Adolphi de Holte loannis et
Gerhardi fratrum de Bardeleue famulorum, eiſ-
dem dedimus communitam in teſtimoniurm ſu-
per eo. Actum et Datum in Schowenburg.
Anno Incarnationis dominice Milteſimo Tre-
centeſimo nono, decimo, infra octauas feſti
Pentecoſten Feria ſexta.

IV.
Adolphus Comes deSchau—-
enburg duos manſos in Velde Me-
naſterioſantimohnn i Overenkir-

chen addieit. ex dipſag Oveienkireh.
—ÒÚ
In Chriſti nomine Amen. Dei gratia nos

J
Audol.-
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phus Domicellus Comes Holſacie Stormarie in Scho-
wenburg tenore preſentium recognoſecimus te-
ſtamur, quod ex bene placito conſenſu dile-
ctorum fratrum noſtrorum Gerhardi Erici,
omniumque coheredum noſtrorum, duos man-
ſos ſitos in Campis ville Velden cum omni jure

utilitatibus uniuerſis quos vaſallus naſter Jo-
hanner dictus vander Gele,. Conventui anecillarum
Chriſti in Ouerenkerken vendit coram nobis
deliberato animo reſignavit prenominato Con-
ventui donamus approbamus rite rationabi-
liter in his ſcrĩptis renuntiantes pro nobis here-
dibus noſtris, natis naſceituris, omni juri, quod
nobis aut noſtris in dictis manſis eorum atti-
nentiis hactenus eompetebat veli poſſet compete-
re temporibus poſt futuris. Hujus facti teſtes
ſunt ſtrenui viri Mikinus de Holte, Johannes Bu-
ſehe, ſohannes de Deckber, Juſtacius de Reden
mulites. Henricus ſenior de Velzede Johan-
nes de Bardeleue famuli, alii plures fide digni.
In majorem vero evidentiam ſigillum noſtrum
preſentibus eſt appenſum. Datum actum Scho-
wenborg in Epiphania Domini Anno nativitatis
ejusdemMilleſimo trécenteſimo vigeſimo quarto

V.
Comites de Schauenburg
pro 150. marcis-octo manſos juxta
oppidum Oldendorpe Monaſterio in Ove-